
   

 

   

 

 

 

 

 

 

Nyfiken på Svenska Fåravelsförbundet? 

 

Om du inte redan är medlem så är detta ett bra tillfälle att prova.  

När du blir medlem ingår också medlemskap i din lokala fåravelsförening. 

Du får åtta nummer per år av tidningen Fårskötsel.  

Varje fredag får du ett mail, Veckobrevet från förbundsstyrelsen. Där finns nyheter som påverkar  

fårnäringen och dig som fårhållare, blandat med fina bilder. 

Men kanske viktigast av allt, är att du genom ditt medlemskap bidrar till arbetet med att förbättra 

villkoren för svensk fårnäring. Läs gärna mer på förbundets hemsida om allt som händer och sker. 

Hoppas att du blir nyfiken och vill bli medlem!  

 

Anmäl dig via formuläret Bli Medlem på www.faravelsforbundet.se omedelbart! 

Bli medlem till ett extra förmånligt hösterbjudande - bli medlem för både 

2023 och 2024 för endast 760 kronor! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordinarie medlemsavgift är 760 kr (860 kr för 2024). Medlemsavgift gäller för en fysisk eller juridisk person.  

Om ni är fler i hushållet kan de övriga bli familjemedlemmar.  

Dessa personer räknas som fullbetalande medlemmar, men de får inget eget exemplar av tidningen Fårskötsel. 

Medlemskap för en familjemedlem kostar 125 kr. 

http://www.faravelsforbundet.se/


   

 

   

 

Vad gör Svenska Fåravelsförbundet för dig? 

Svenska Fåravelsförbundet (SF) är en rikstäckande branschorganisation med 24 

distrikt/lokalföreningar spridda över hela landet. Ett antal rasföreningar är också anslutna till 

förbundet. Organisationen är fristående, opolitisk och ideell utan några personliga vinstintressen. 

Som medlem i SF blir du också automatiskt medlem i din lokala distriktsförening. Där anordnas 

utbildning, medlemsmöten, resor och temadagar kring får och lammproduktion. De lokala 

styrelserna bevakar medlemmarnas intressen. 

SF är erkänd avelsorganisation för samtliga fårraser i Sverige. Sedan förbundet bildades 1917 har vi 

verkat för fåravelns främjande och näringens lönsamhet genom ökad avsättning för får- och 

lammkött, ull och skinn. 

Svenska Fåravelsförbundet bevakar fårägarnas intressen näringspolitiskt. Målsättningar för oss är 

att det ska gå att bedriva fårskötsel i hela Sverige med bra villkor för alla produktionsformer som 

kött, pälsskinn, ull och naturvård. Vi arbetar för alla fårägares intressen oavsett fårras, antal djur 

eller mål med fårhållningen. Fler medlemmar ger mer tyngd i våra frågor! Gå med och bidra till 

utvecklingen av svensk fårnäring!  

 

Elitlamm – Fårdataprogrammet 

Elitlamm är ett internetbaserat fårdataprogram för besättningar som vill ha ökad lönsamhet, god 

kontroll och stor säkerhet. Det finns tre varianter av programmet att välja mellan beroende av vilka 

dina behov är. Elitlamm erbjuder ett bra sätt att samla all information om djuren i din besättning. 

 

Tidningen Fårskötsel 

Som medlem får du tidningen Fårskötsel, Sveriges största facktidskrift för fårägare och 

lammproducenter. I den kan du läsa om allt som har med får att göra. Avel, ekonomi, byggnader, 

utfodring, betesskötsel, fårens hälsovård, näringsbevakning och allt som rör avsättningen av fårets 

produkter. Dessutom får du tips om lokala arrangemang. Du får även praktiska tips som gör 

vardagen lättare, förbättrar din ekonomi och ökar glädjen i att vara fårägare!  

Fårpodden 

Lyssna på spännande och högaktuella ämnen i vår podd.  

 

Veckobrevet 

Varje fredag får medlemmar ett veckobrev med epost, där vi sammanfattar vad som hänt inom SF 

och lyfter aktuella frågor.  

Svenska Fåravelsförbundet erbjuder stöd, kunskap och inspiration i fårägandet.  

Tillsammans förbättrar vi villkoren för ett attraktivt liv med får! 

Välkommen till Svenska Fåravelsförbundet och din lokala distriktsförening! 


